економічної конкуренції», у вигляді подання інформації в неповному обсязі 

територіальному відділенню Антимонопольного комітету України на вимогу 

голови Відділення від 09.02.2021 № 60-02/1028 у встановлений ним строк. 

На порушника накладено штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 87/60/89-рп/к.21          

про порушення АТ КБ «ПРИВАТБАНК» законодавства про захист економічної конкуренції та